1 CMM.

— an atQ Prec. NºSOS, SãO> X 1 i AO Fte. o
] Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N.º /98042020

Solicita informações sobre
servidores lotados na Casa dos

Conselhos Maria Cecília Carvalho —

garantindo sua funcionalidade e

cumprimento de propósitos junto à

população através dos Conselhos

constituídos.

Senhora Presidente,

Nobres Vereadores:

O vereador MAURO DE SOUSA PENIDO, no

| uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após

aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Excelentíssimo

ESenhor Prefeito Municipal:

1. Quantos servidores estão designados

para prestar serviços de apoio na Casa

dos Conselhos Maria Cecília Carvalho?

Especificar função e carga horária.

: JUSTIFICATIVA:
Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

CMN.
Proc. Nº ES | dO

Eis. C,
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Justifica-se o questionamento considerando o

papel do vereador em fiscalizar e acompanhar as ações do Poder

Público Municipal.

Valinhos, 28 de outubro de 2020

4 A

MAURO DE SOUSA PENIDO

Vereador

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355- www.camaravalinhos.sp.gov.br